Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

RESULTADO DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA JULGAMENTO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público da
Prefeitura Municipal de Morros – MA  nº 001/2024 torna público para todos os interessados, o RESULTADO
DEFINITIVO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA RESULTADO DO JULGAMENTO DA BANCA

HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

 1. O resultado definitivo dos Recursos contra o Julgamento da Banca de Heteroidentificação encontra-se no
quadro abaixo:

PROFESSOR DE ENS FUND I 1 AO 5 ANO

ORDEM NOME COMPLETO INSCRICAO SITUAÇÃO

1 ALDENIA COELHO REIS 980 CONSIDERADO

2 ANA CLAUDIA BATISTA ALMEIDA SOUZA 8945 CONSIDERADO

3 ANTONIO DIONES OLIVEIRA AMORIM 8071 AUSENTE

4 CARLOS ERIK SANTOS COSTA 9912 AUSENTE

5 CHARLES MULLER SANTOS PEREIRA 2893 AUSENTE

6 CLELIO MENDES GONCALVES 7041 CONSIDERADO

7 CLENILTON DA SILVA PACHECO 7525 CONSIDERADO

8 CREUZIANE FERREIRA ROSA 171 AUSENTE

9 DANIELA AIRES SANTOS 5381 CONSIDERADO

10 DANIELLY BRITO DOS SANTOS AMORIM LINDOSO 11824 CONSIDERADO

11 DAVID WANDERSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA 7558 CONSIDERADO

12 DEBORA ROCHA RAMOS DINIZ 6453 NÃO CONSIDERADO

13 DEGENILSON ROCHA RIBEIRO 3653 AUSENTE

14 EDINETE PEREIRA GONCALVES 10808 CONSIDERADO

15 EDINEUSA NASCIMENTO OLIVEIRA 11274 CONSIDERADO

16 EGNALDO JOSE ALVES DA SILVA 8488 CONSIDERADO

17 ELENILMA FRAZAO NUNES 3761 AUSENTE

18 FRANCIELE COELHO SILVA 7655 AUSENTE

19 HELMA FERNANDA SANTOS MATOS 8905 CONSIDERADO

20 IOLANDA REIS 4992 AUSENTE

21 IVANILTON SILVA SOUZA 943 CONSIDERADO

22 JACIARA TAVARES CHAGAS 593 CONSIDERADO

23 JAILTON NAZARE BEZERRA 390 AUSENTE

24 JAQUELINE SANTOS DE MATOS 1138 CONSIDERADO

25 JOAO KLEBER REIS CALVET 1339 AUSENTE

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Lista de Mural

26 JONATAS COSTA CARVALHO 12140 AUSENTE

27 JOSE ELIAS SANTOS NERES 2564 AUSENTE

28 JOSENILSON SIQUEIRA DA SILVA 10193 CONSIDERADO

29 JOSYCARLLA LOBATO DOS SANTOS 5702 AUSENTE

30 LAILSON CARLOS COSTA OLIVEIRA 4437 AUSENTE

31 LAURIENE RABELO DOS SANTOS 9074 CONSIDERADO

32 LILIANE CARDOSO ABRANTES OLIVEIRA 4133 AUSENTE

33 LIVIA VANESSA SERRA NUNES 8699 AUSENTE

34 LUZIENE DOS SANTOS RODRIGUES 1867 AUSENTE

35 MARIA CAROLINA SILVA NASCIMENTO 2260 AUSENTE

36 MARIA DAS DORES FERREIRA RODRIGUES 8428 CONSIDERADO

37 MARIA DE NAZARE ALVES CARVALHO 6870 AUSENTE

38 MARIA JOSE SILVA GOMES 626 CONSIDERADO

39 MAYANA MARA MENDES AZEVEDO 4570 CONSIDERADO

40 NIVALDA SANTOS GOMES 419 AUSENTE

41 NUBIA CRISTINA SANTANA LEITE 608 AUSENTE

42 POLYANE NEVES DA SILVA 11676 AUSENTE

43 RAIMUNDO NONATO DUTRA 11879 AUSENTE

44 ROBERTO DOS SANTOS SILVA 9465 AUSENTE

45 RONALD PEREIRA TEIXEIRA 3610 CONSIDERADO

46 ROSYANE GONCALVES TEIXEIRA 9436 NÃO CONSIDERADO

47 SARA FRANCO SILVA 5226 AUSENTE